
1 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НАТАЛЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НАТАЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«Об утверждении границ территории создаваемого территориального 

общественного самоуправления «Инициатива»», создаваемого на территории 

муниципальном образовании «Натальевское сельское поселение»» 

 

Принято 

Собранием депутатов                                                       22  декабря 2017 года 

 

        В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Натальевское 

сельское поселение»,  Положением о территориальном общественном самоуправлении 

в муниципальном образовании «Натальевское сельское поселение», принятым 

Решением Собрания депутатов Натальевского сельского поселения от 01.12.2017 г. № 

58  «О порядке организации и осуществления территориального общественного 

самоуправлении в муниципальном образовании «Натальевское сельское поселение», 

Собрание депутатов Натальевского сельского поселения,  

 

РЕШИЛО: 

 

1. Утвердить прилагаемые описания границ территории, на которой осуществляется 

территориальное общественное самоуправление «Инициатива», создаваемого на 

территории муниципальном образовании «Натальевское сельское поселение»»,  

согласно приложения. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

3. Администрации Натальевского сельского поселения опубликовать (обнародовать) 

настоящее решение и разместить на официальном сайте в сети Интернет. 

 
4. Контроль за исполнением  настоящего  решения возложить на председателя 

постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления и правопорядку, 

молодежной политике, культуре, спорту, работе с общественными организациями, 

ветеранами, казачеством и   информационной деятельности Олейникова В.Н. 

 

 

Председатель Собрания депутатов -  

Глава  Натальевского сельского поселения                   Ю.А.Казанцева                                                        

 

село Натальевка 

22.12.2017 года 

№  60 

 

 



2 

 

Приложение 1 к  Решению Собрания депутатов 

Натальевского сельского поселения от 22.12.2017 г. № 60 «Об 

утверждении границ территории создаваемого территориального 

общественного самоуправления «Инициатива»», создаваемого на 

территории муниципальном образовании «Натальевское сельское 

поселение»» 

 

 

Описание границ территории, на которой осуществляется 

территориальное общественное самоуправление «Инициатива», 

создаваемого на территории муниципальном образовании 

«Натальевское сельское поселение»» 

 

 

Деятельность территориального общественного самоуправления 

«Инициатива», создаваемого на территории муниципальном образовании 

«Натальевское сельское поселение»»,  осуществляется в границах  

домовладений с № 73 по № 87-А и с № 74 по № 84 улицы Чехова села 

Натальевка.  

Количество населения, охватываемое территориальным  общественным 

самоуправлением: 33 человека. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


